[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕГАРСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23.06.2014
№ 695
с. Мельниково
	О внесении изменений в долгосрочную районную целевую программу «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории Шегарского района Томской области на 2010-2015 годы», утвержденную Постановлением Главы Шегарского района от 07.12.2010 №1213 (в редакции постановлений от 16.09.2011 № 715, от 17.10.2013 № 393, от 17.10.2013 № 394, от 30.12.2013 № 549, от 30.04.2014 № 468)

В целях повышения эффективности расходования бюджетных средств
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Главы Шегарского района от 12.12.2010 №1213 «Об утверждении долгосрочной районной целевой программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности  на территории Шегарского района Томской области на 2010 – 2015 годы» следующие изменения:

- в пункте 35 Приложения 3 слова «Установка приборов учета тепла в здании МБУК «Краеведческий музей Шегарского района» заменить словами «Проведение государственной экспертизы проектной документации «Газовая котельная 4,5 МВт в с. Мельниково Шегарского района».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Шегарский вестник» и размещению на официальном сайте Администрации Шегарского района.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Шегарского района по вопросам жизнеобеспечения и безопасности Богданова Е.Б.
Глава Шегарского района

                               В.Г.Емельянов